
Uchwała nr I/ 2 / 2020 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 23 stycznia  2020 r.  

w sprawie: wyrażenia zgody na ustalenie odpisów aktualizacyjnych należności klubów 

piłkarskich wobec Wielkopolskiego ZPN, których nieściągalność została 

uprawdopodobniona. 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 3 statutu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

w związku z uchwałą nr III/14/2018  Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 25 maja  2018 r. w sprawie ustalenia zasad ustalania odpisów aktualizacyjnych 

należności klubów piłkarskich wobec Wielkopolskiego ZPN, których nieściągalność została 

uprawdopodobniona, Zarząd  Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, 

co następuje: 

§ 1
1. Wyraża się zgodę na ustalenie odpisów aktualizacyjnych należności klubów piłkarskich 

wobec Wielkopolskiego ZPN, których nieściągalność została uprawdopodobniona.

2. Wykaz klubów oraz kwota  należności o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik 

do niniejszej Uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Wielkopolskiego ZPN 

oraz Księgowości Wielkopolskiego ZPN.  

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania na dzień 31 grudnia 

2019 r.  



Załącznik  
Do uchwały nr I/2/2020 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki 
Nożnej  z dnia 23 stycznia  2020 r.   

Wykaz klubów oraz kwoty odpisów aktualizacyjnych należności  klubów piłkarskich wobec 
Wielkopolskiego ZPN, których nieściągalność została uprawdopodobniona. 

l. p Nazwa klubu Kwota Kwota słownie 
1. Miejski Klub Sportowy Polonia – 

Redos Nowy Tomyśl  
 40 243,00 zł. czterdzieści tysięcy dwieście 

czterdzieści trzy złote  00/100 
2. UKS Hagrad Strzałkowo 200,00 zł. dwieście złotych 00/100 
3. SSA Groclin Dyskobolia Grodzisk 

Wielkopolski  
8 058,03 zł. osiem tysięcy pięćdziesiąt osiem 

złotych 03/100 
4. Amatorska Inicjatywa Piłkarska Bola 

06 Poznań  
878,00 zł. osiemset siedemdziesiąt osiem 

złotych 00/100 
5. Gminny Klub Sportowy Krajna 

Sławianowo  
250,00 zł. dwieście pięćdziesiąt złotych 

00/100 
6. Ludowy Zespół Sportowy Unia 

Bartoszkowo  
700,00 zł. siedemset złotych 00/100 

7. Krzyskie Stowarzyszenie Sportowe 
Krzyż Wielkopolski  

525,00 zł. pięćset dwadzieścia pięć złotych 
00/100 

8. Klub Sportowy Kobus SKRA Women 
Otusz  

100,00 zł. sto złotych 00/100 

9. Klub Sportowy Sarbia 480,00 zł. czterysta osiemdziesiąt złotych 
00/100 

10. Ludowy Klub Sportowy Pogrom 
Urbanowo 

3 880,00 zł. trzy tysiące osiemset 
osiemdziesiąt złotych  00/100 

11. Ludowe Zespoły Sportowe Tornado 
Trzebaw  

845,00 zł. osiemset czterdzieści pięć złotych 
00/100  

12. Miejski Klub Sportowy Kania Gostyń 10 399,00 zł. dziesięć tysięcy trzysta 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 
00/100 

13. Miejski Klub Sportowy Tur Turek 16 000,00 zł. szesnaście tysięcy złotych 
00/100 


